
PROGRAM PODUJATIA:
Výstava historických železničných vozidiel a výstava  youngtimerov v rušňovom depe Zvolen od 9:00 do 19:00 
prístup na výstavu je po Môťovskej ceste okolo ŽOS Zvolen alebo z ulice Janka Jesenského cez lávku ponad trať v stanici Zvolen nákl.st.). 

Nostalgia železníc – Zvolen 2024

Krupina 11:55                                

31.8.
2024

Účasť na vlastnú zodpovednosť. Kapacita historických vlakov je obmedzená. Zmena programu z technických alebo organizačných dôvodov je vyhradená.

                                                       Príchod                       Odchod

Zvolen nákl.st.  8:15

Zvolen mesto        8:18                                 8:19

Sliač kúpele 8:24                                8:30

Banská Bystrica mesto        8:55                                8:56

Banská Bystrica        8:59

Príchod                        Odchod

Banská Bystrica

Banská Bystrica mesto        

Sliač kúpele 

Zvolen mesto        

Zvolen nákl.st.

  Príchod                       Odchod
Zvolen nákl.st.  10:45

Zvolen os. st.        10:50                               11:00

Podzámčok 11:15                                 11:17

Sása-Pliešovce       11:32                                11:34

Krupina        11:55

Príchod                       Odchod

Krupina

Sása-Pliešovce  13:10                                13:12

Podzámčok  13:27                               13:29

Zvolen os. st.         13:45                               13:50

Zvolen nákl.st.  13:55

HISTORICKÝ VLAK

                                                       Príchod                           Odchod
Zvolen nákl.st.  15:34

Zvolen mesto        

Sliač kúpele 

Banská Bystrica mesto        

Banská Bystrica        

Príchod                        Odchod

Banská Bystrica

Banská Bystrica mesto        

Sliač kúpele 

Zvolen mesto        

Zvolen nákl.st.

ŤAHANÝ RUŠŇOM S 458.007 ŽEHLIČKA 
HISTORICKÝ PARNÝ VLAK 

ŤAHANÝ PARNÝM RUŠŇOM 477.013 PAPAGÁJ A MOTOROVÝM RUŠŇOM T 478.3300 OKULIARNIK 

ŤAHANÝ PARNÝM RUŠŇOM 475.196 ŠĽACHTIČNÁ 

9:50                                9:51

10:05                               10:16

10:21                                10:22

                                 10:25

                                 9:48

HISTORICKÝ PARNÝ VLAK 

 12:50

HISTORICKÝ PARNÝ VLAK 
ŤAHANÝ MAĎARSKÝM PARNÝM RUŠŇOM 
424.247 VITÉZ

15:36

15:42

16:01

16:05

15:37

15:47

16:02

HISTORICKÝ VLAK 
ŤAHANÝ RUŠŇOM S 458.007 ŽEHLIČKA

17:00

17:30

17:40

17:44

16:57

17:01

17:35

17:41

Viac informácií nájdete na www.zeleznicnemuzem.sk alebo www.kht.sk, alebo na facebookových stránkach usporiadateľov. 

Zvolen nákl.st. 13:55

PROGRAM PODUJATIA:
Výstava historických železničných vozidiel a výstava  youngtimerov v rušňovom depe Zvolen od 9:00 do 19:00 
(prístup na výstavu je po Môťovskej ceste okolo ŽOS Zvolen alebo z ulice Janka Jesenského cez lávku ponad trať v stanici Zvolen nákl.st.).

 


